
0

4068 Kufstein - Langkampfen - Mariastein - Angerberg - Wörgl

Gültig ab 11.09.2023

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Kufstein Bahnhof (F)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  Zell Wendlinger Brücke
  Zell Volksschule
  Abzw Maistall
Langkampfen Stimmersee
  Auweg
  Flugplatz
  Gewerbegebiet (A)
  Bleibach
  Quellenweg
  Martltalweg
  Pfarrhof
Niederbreitenbach Feuerwehr
  Hupfaufweg
  MPREIS (A)
  Dornau
Oberlangkampfen Volksschule
Niederbreitenbach Kreisverkehr
  MPREIS (B)
  Hupfaufweg
  Schönwörth
  Kapelle
  Ried
Mariastein Wallfahrtskirche
Angerberg Franzlerbrücke
  Tatschbach
  Endstrasserplatzl
  Gemeindeamt
  Sportzentrum
  Unholzen
Angath Fürth
  Kirche/Innbrücke
Kastengstatt Fa. Primagaz
  Moosegg
Kirchbichl Grattenbrücke
Wörgl Salzburger Straße/Fischer
  Schulzentrum
  Zentrum
  Hauptbahnhof

 nach Kitzbühel ab

 nach Innsbruck ab

05:20

05:21

05:22

05:23

05:25

05:26

05:27

05:28

05:29

05:30

05:33

05:36

05:37

05:38

05:39

05:44

06:05

05:53

06:02

06:03

06:04

06:05

06:07

06:08

06:09

06:10

06:11

06:12

06:15

06:18

06:19

06:20

06:21

06:26

06:34

06:40

1

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

06:58

07:00

07:08

07:09

07:11

07:12

07:14

07:16

07:17

07:18

07:19

07:20

07:22

07:25

07:32 a

07:40

07:50

07:47

2

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

06:58

07:00

07:08

07:09

07:11

07:12

07:14

07:16

07:17

07:18

07:19

07:20

07:22

07:25

07:32 a

07:36 a

07:40

07:50

07:47

2

07:10

07:11

07:12

07:13

07:14

07:15

07:17

07:19

07:20

07:21

07:22

07:23

07:25

07:27 a

07:32 a

07:37 a

07:43

07:50

07:47

2

07:25

07:26

07:28

07:29

07:30

08:37

08:38

08:40

08:41

08:42

08:43

08:45

08:47

08:48

08:49

08:52

08:54

08:55

08:56

08:57

08:58

09:00

09:01

09:03

09:05

09:06

09:07

09:08

09:09

09:11

09:14

09:15

09:16

09:17

09:19 a

09:21 a

09:23

09:52

09:47

11:10

11:12

11:14

11:16

11:17

11:19

11:20

11:21

11:22

11:24

11:26

11:27

11:28

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:36

11:37

11:38

11:39

11:40

11:42

11:43

11:45

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:53

11:54

11:55

11:56

11:58 a

12:00 a

12:02

12:22

12:15

12:15

12:17

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:25

12:27

12:28

12:29

12:31 a

12:33 a

12:35

12:58

12:46

12:10

12:12

12:14

12:16

12:17

12:19

12:20

12:21

12:22

12:24

12:26

12:27

12:28

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:36

12:37

12:38

12:39

12:40

12:42

12:43

12:45

12:47

12:48

12:49

12:50

12:51

12:53

12:54

12:55

12:56

12:58 a

13:00 a

13:02

13:22

13:19

13:15

13:17

13:19

13:20

13:21

13:22

13:23

13:25

13:26

13:27

13:29 a

13:31 a

13:33

13:52

13:47

13:05

13:07

13:09

13:11

13:12

13:14

13:15

13:16

13:17

13:19

13:21

13:22

13:23

13:26

13:26

13:28

13:29

13:30

13:31

13:32

13:33

13:34

13:35

13:37

13:38

13:40

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:48

13:49

13:50

13:51

13:53 a

13:55

14:22

14:15

15:17

15:19

15:21

15:23

15:24

15:26

15:27

15:28

15:29

15:31

15:33

15:34

15:35

15:38

15:38

15:40

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

15:52

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

16:00

16:01

16:02

16:03

16:05 a

16:07 a

16:09

16:22

16:15

17:13b

17:14

17:15

17:16

17:18

17:19

17:21

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:29

17:31

17:32

17:33

17:34

17:36 a

17:38 a

17:40

17:52

17:47

17:45

17:47

17:49

17:51

17:52

17:54

17:55

17:56

17:57

17:59

18:01

18:02

18:03

18:06

18:06

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:14

18:15

18:17

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:25

18:26

18:27

18:28

18:30 a

18:32 a

18:34

18:50

18:46

18:45

18:47

18:49

18:51

18:52

18:54

18:55

18:56

18:57

18:59

19:01

19:02

19:03

19:06

19:06

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

19:14

19:15

19:17

19:19

19:20

19:21

19:22

19:23

19:25

19:26

19:27

19:28

19:30 a

19:32 a

19:34

19:52

19:47

Samstag
Kufstein Bahnhof (F)
  Marktgasse
  Kinkstraße
  Zell Wendlinger Brücke
  Zell Volksschule
  Abzw Maistall
Langkampfen Stimmersee
  Auweg
  Flugplatz
  Bleibach
  Quellenweg
  Martltalweg
  Pfarrhof
Niederbreitenbach Feuerwehr
  Hupfaufweg
  MPREIS (A)
  MPREIS (B)
  Hupfaufweg
  Schönwörth
  Kapelle
  Ried
Mariastein Wallfahrtskirche
Angerberg Franzlerbrücke
  Tatschbach
  Endstrasserplatzl
  Gemeindeamt
  Sportzentrum
  Unholzen
Angath Fürth
  Kirche/Innbrücke
Kastengstatt Fa. Primagaz
  Moosegg
Kirchbichl Grattenbrücke
Wörgl Salzburger Straße/Fischer
  Zentrum
  Hauptbahnhof

 nach Kitzbühel ab

 nach Innsbruck ab

06:50

06:52

06:54

06:56

06:57

06:59

07:00

07:01

07:02

07:04

07:06

07:07

07:08

07:11

07:11

07:13

07:14

07:15

07:16

07:17

07:19

07:20

07:22

07:24

07:25

07:26

07:27

07:28

07:30

07:31

07:32

07:33

07:35

07:37

07:39

07:50

07:47

08:45

08:47

08:49

08:51

08:52

08:54

08:55

08:56

08:57

08:59

09:01

09:02

09:03

09:06

09:07

09:09

09:10

09:12

09:14

09:15

09:16

09:17

09:18

09:20

09:22

09:23

09:24

09:25

09:27

09:29

09:31

09:52

09:47

11:15

11:17

11:19

11:21

11:22

11:24

11:25

11:26

11:27

11:29

11:31

11:32

11:33

11:36

11:37

11:39

11:40

11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:50

11:51

11:52

11:53

11:55

11:57

11:59

12:22

12:15

13:40

13:42

13:44

13:46

13:47

13:49

13:50

13:51

13:52

13:54

13:56

13:57

13:58

14:01

14:02

14:04

14:05

14:07

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:15

14:16

14:17

14:18

14:20

14:22

14:24

14:50

14:46

15:40

15:42

15:44

15:46

15:47

15:49

15:50

15:51

15:52

15:54

15:56

15:57

15:58

16:01

16:01

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:09

16:10

16:12

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:20

16:22

16:23

16:24

16:25

16:27

16:29

16:31

16:50

16:46

18:37

18:39

18:41

18:43

18:44

18:46

18:47

18:48

18:49

18:51

18:53

18:54

18:55

18:58

18:59

19:01

19:02

19:04

19:06

19:07

19:08

19:09

19:10

19:12

19:13

19:14

19:15

19:17

19:22

19:47

Sonn- und Feiertag
08:45

08:47

08:49

08:51

08:52

08:54

08:55

08:56

08:57

08:59

09:01

09:02

09:03

09:06

09:07

09:09

09:10

09:12

09:14

09:15

09:16

09:17

09:18

09:20

09:22

09:23

09:24

09:25

09:27

09:29

09:31

09:52

09:47

11:15

11:17

11:19

11:21

11:22

11:24

11:25

11:26

11:27

11:29

11:31

11:32

11:33

11:36

11:37

11:39

11:40

11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:50

11:51

11:52

11:53

11:55

11:57

11:59

12:22

12:15

13:40

13:42

13:44

13:46

13:47

13:49

13:50

13:51

13:52

13:54

13:56

13:57

13:58

14:01

14:02

14:04

14:05

14:07

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:15

14:16

14:17

14:18

14:20

14:22

14:24

14:50

14:46

15:40

15:42

15:44

15:46

15:47

15:49

15:50

15:51

15:52

15:54

15:56

15:57

15:58

16:01

16:02

16:04

16:05

16:07

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

16:15

16:17

16:18

16:19

16:20

16:22

16:24

16:26

16:50

16:46

18:37

18:39

18:41

18:43

18:44

18:46

18:47

18:48

18:49

18:51

18:53

18:54

18:55

18:58

18:59

19:01

19:02

19:04

19:06

19:07

19:08

19:09

19:10

19:12

19:13

19:14

19:15

19:17

19:22

19:47

1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a hält nur zum Aussteigen b Anschluss von Kufstein  4055

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355
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1

4068 Wörgl - Angerberg - Mariastein - Langkampfen - Kufstein

Gültig ab 11.09.2023

Montag-Freitag
Verkehrshinweis

Wörgl Hauptbahnhof
  Stadtamt
  Schulzentrum
  Salzburger Straße/Fischer
Kastengstatt Moosegg
  Fa. Primagaz
Angath Kirche/Innbrücke
  Fürth
Angerberg Unholzen
  Sportzentrum
  Gemeindeamt
  Endstrasserplatzl
  Tatschbach
  Franzlerbrücke
Mariastein Wallfahrtskirche
Niederbreitenbach Ried
  Kapelle
  Schönwörth
  Hupfaufweg
  MPREIS (A)
  Kreisverkehr

 4055 nach Kufstein ab

  MPREIS (B)
  Schönwörth
Langkampfen Pfarrhof
  Martltalweg
  Quellenweg
  Bleibach
  Gewerbegebiet (B)
  Schanz
  Flugplatz
  Auweg
  Stimmersee
Kufstein Abzw Maistall
  Zell Volksschule
  Zeller Straße
  Innsteg
  Bahnhof (F)

 nach Innsbruck ab

06:30

06:32

06:34

06:37

06:38

06:39

06:40

06:42

06:43

06:44

06:45

06:46

06:48

06:50

06:51

06:53

06:54

06:55

06:57

07:01

06:58

07:03

07:55

07:57

07:59

08:02

08:03

08:05

08:07

08:08

08:09

08:10

08:11

08:13

08:15

08:16

08:18

08:19

08:20

08:22

08:23

08:24

08:27

08:28

08:29

08:31

08:32

08:33

08:34

08:35

08:37

08:38

08:38

08:39 a

08:40

09:09

11:05

11:07

11:09

11:12

11:13

11:15

11:17

11:18

11:19

11:20

11:21

11:23

11:25

11:26

11:28

11:29

11:30

11:32

11:33

11:34

11:37

11:38

11:39

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:47

11:48

11:48

11:49 a

11:50

12:12

2

11:50

11:54

11:56

11:59

12:00

12:02

12:04

12:06

12:07

12:08

12:09

12:10

12:12

12:14

1

11:50

11:52

11:56

11:59

12:00

12:02

12:04

12:06

12:07

12:08

12:09

12:10

12:12

12:14

2

12:45

12:49

12:51

12:54

12:55

12:57

12:59

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:07

13:09

1

12:45

12:47

12:51

12:54

12:55

12:57

12:59

13:01

13:02

13:03

13:04

13:05

13:07

13:09

13:30

13:32

13:34

13:37

13:38

13:40

13:42

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:50

13:52

13:53

13:55

13:56

13:59

14:00

14:01

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:09

14:10

14:10

14:11 a

14:12

14:36

2

13:50

13:54

13:56

13:59

14:00

14:02

14:04

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

14:12

14:14

14:15

14:17

14:18

14:19

14:20

14:22

14:25

14:26

14:27

14:29

14:30

14:31

14:32

14:33

14:35

14:36

14:36

14:37 a

14:38

1

13:50

13:52

13:56

13:59

14:00

14:02

14:04

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

14:12

14:14

14:15

14:17

14:18

14:19

14:20

14:22

14:25

14:26

14:27

14:29

14:30

14:31

14:32

14:33

14:35

14:36

14:36

14:37 a

14:38

2

15:20

15:24

15:26

15:29

15:30

15:32

15:34

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

15:42

15:44

15:45

15:47

15:48

15:49

15:51

15:52

15:53

15:56

15:57

15:58

16:00

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:09

16:10

16:10

16:11 a

16:12

16:36

1

15:20

15:22

15:26

15:29

15:30

15:32

15:34

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

15:42

15:44

15:45

15:47

15:48

15:49

15:51

15:52

15:53

15:56

15:57

15:58

16:00

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:09

16:10

16:10

16:11 a

16:12

16:36

2

16:10

16:14

16:16

16:19

16:20

16:22

16:24

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:32

16:34

16:35

16:37

16:38

16:39

16:41

16:42

16:43

16:46

16:47

16:48

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

16:57

16:57

16:58 a

16:59

17:09

1

16:10

16:12

16:16

16:19

16:20

16:22

16:24

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:32

16:34

16:35

16:37

16:38

16:39

16:41

16:42

16:43

16:46

16:47

16:48

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

16:57

16:57

16:58 a

16:59

17:09

2

16:58

17:02

17:04

17:07

17:08

17:10

17:12

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:20

17:22

17:23

17:25

17:26

17:27

17:29

17:30

17:31

17:34

17:35

17:36

17:38

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:47

17:48

17:48

17:49 a

17:50

18:12

1

17:00

17:02

17:04

17:07

17:08

17:10

17:12

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:20

17:22

17:23

17:25

17:26

17:27

17:29

17:30

17:31

17:34

17:35

17:36

17:38

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:47

17:48

17:48

17:49 a

17:50

18:12

17:52

17:54

17:56

17:59

18:00

18:02

18:04

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

18:12

18:14

18:15

18:17

18:18

18:19

18:21

18:46

18:48

18:50

18:53

18:54

18:56

18:58

19:00

19:01

19:02

19:03

19:04

19:06

19:08

19:09

19:11

19:12

19:13

19:15

19:16

19:17

19:20

19:21

19:22

19:24

19:25

19:26

19:27

19:28

19:30

19:31

19:31

19:32 a

19:33

Samstag
Wörgl Hauptbahnhof
  Stadtamt
  Salzburger Straße/Fischer
Kastengstatt Moosegg
  Fa. Primagaz
Angath Kirche/Innbrücke
  Fürth
Angerberg Unholzen
  Sportzentrum
  Gemeindeamt
  Endstrasserplatzl
  Tatschbach
  Franzlerbrücke
Mariastein Wallfahrtskirche
Niederbreitenbach Ried
  Kapelle
  Schönwörth
  Hupfaufweg
  MPREIS (A)
  MPREIS (B)
  Schönwörth
Langkampfen Pfarrhof
  Martltalweg
  Quellenweg
  Bleibach
  Schanz
  Flugplatz
  Auweg
  Stimmersee
Kufstein Abzw Maistall
  Zell Volksschule
  Zeller Straße
  Bahnhof (F)

 nach Innsbruck ab
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1 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol a hält nur zum Aussteigen

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355
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